
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 3+1 se zahradou, Osek nad Bečvou

Osek nad Bečvou, okres Přerov, 1 990 000 Kč
Číslo zakázky
128861

Lokalita
Osek nad Bečvou, okres Přerov

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

V exkluzivním zastoupení Vám nabízíme prodej rodinného domu v obci Osek nad Bečvou. Dům je zděný, situovaný na okraji obce při
výjezdu směrem do Oldřichova. Vstup do domu zajišťuje průjezd, vedoucí na dvorek a do zahrady. Dům je dispozičně řešen jako
3+1. Půdní prostory lze přeměnit na další obytné místnosti. Dům je kompletně napojen na veškeré inženýrské sítě. Za domem se
rozkládá zahrada o výměře 555 m² s vlastním přístupem i ze zadní strany pozemku.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
804 m²

Zastavěná plocha
100 m²

Užitná plocha
80 m²

Umístění objektu
okraj obce

Obytná plocha
70 m²

Počet pokojů
3

Ostatní rozvody
satelit

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
380V, 400V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Kontaktujte makléře:

Iveta Radilová
Obchodník s nemovitostmi

iveta.radilova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista výhradní

andrea.konickova@stingfinance.cz
Tel.: 731 777 544


